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PROTOKÓŁ nr 26/2020 
z posiedzenia KOMISJI RADY GMINY EŁK 

DS. ROLNICTWA, INFRASTRUKTURY WIEJSKIEJ, MIENIA KOMUNALNEGO, 
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA 

odbytej w dniu 22 lutego 2021 r. o godz. 14:00 

sala konferencyjna Urzędu Gminy Ełk 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Jak Wielgat, udział 
wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji o godzinie  14:00 po powitaniu 
członków Komisji oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 8 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 9 członków Komisji 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z 25 posiedzenia Komisji.  
4. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego wykonania drogi na działce 707/6 obręb 

Przykopka. 
5. Wolne wnioski. 
6. Zamknięcie obrad Komisji. 

 

Do pkt. 2 
Zatwierdzenie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił zebranym porządek obrad, jednocześnie zapytał, czy 
ktoś spośród zebranych ma uwagi do przedstawionego porządku. W związku z brakiem 
wniosków do porządku obrad, Przewodniczący poddał porządek posiedzenia pod 
głosowanie.  
 
Głosowanie za przyjęciem porządku obrad: 

za     8 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.2 porządku posiedzenia i 
przystąpił do realizacji pkt. 3. 
 
Do pkt. 3 
Przyjęcie protokołu z 25 posiedzenia Komisji 

 
Przewodniczący poinformował,  że protokół z 25 posiedzenia komisji został wyłożony 

do publicznej wiadomości, jednocześnie zapytał czy ktoś spośród obecnych ma uwagi do 
protokołu. 

W związku z brakiem pytań i uwag, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z 25 posiedzenia Komisji Rady Gminy ds. Rolnictwa 
za     8 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.3 porządku posiedzenia i 
przystąpił do realizacji pkt. 4. 
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Do pkt. 4 
Rozpatrzenie wniosku dotyczącego wykonania drogi na działce 707/6 obręb 
Przykopka. 
 
Przewodniczący poinformował, że wniosek omawiany był na 24 posiedzeniu Komisji a 
następnie przedstawił przygotowany przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Zamówień 
kosztorys wykonania robót poprzez nawiezienie kruszywa. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Mirosław Radywoniuk, Radny 

Marcin Supiński, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zamówień 
Publicznych 
Jan Wielgat, Przewodniczący Komisji 

Komisja podtrzymała stanowisko podjęte na 24 posiedzeniu Komisji, że roboty zostaną 
wykonane w ramach bieżącego utrzymania dróg. 
 
Do pkt. 5 
Wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęło pismo Pana G. K. w sprawie 
odśnieżania dróg. 
Przewodniczący komisji poinformował, że odśnieżanie należy do zarządcy drogi, 
w pewnych przypadkach odśnieżanie należy także do właścicieli posesji.  
Odpowiedź w sprawie pisma ma zostać udzielona przez Wójta Gminy Ełk.  
 

Do pkt. 8 
Zamknięcie obrad Komisji. 
  
         Wobec zrealizowania porządku posiedzenia 25 Komisji Rady Gminy w dniu  22 lutego 
2021 r. Przewodniczący obrad o godz. 14:15 zamknął obrady. Na tym protokół zakończono. 
 
        Protokołowała:                                                               Obradom przewodniczył:                                                                                   

 
Renata Nowosielska                                                                   Jan Wielgat 


